

Hei Markkinointiliiton jäsen!

**Olemme uudistaneet yhdistystämme ja yhteisöämme palvelemaan nykypäivän työelämässä kehittymisen tarpeita.** Toiminta on vakiintunut ja saanut uuden digitaalisen muodon. Lämmin kiitos teille kannustavista palautteista, jotka ohjaavat vahvasti toimintamme sisältöä ja kehitystä. Jatkossakin tapaamme lähes viikoittain linjoilla yhdessä Suomen parhaiden asiantuntijoiden kanssa torstai aamuisin.

**Olemme huomioineet toiveenne myös yhdistystoiminnan hallinnon ja palvelevuuden lisäämiseksi ja siksi olemme uudistamassa myös yhdistyksemme säännöt.** Tulevaisuudessa menestyminen vaatii meiltä kaikilta ketteryyttä ja muuntautumiskykyä – Myös yhdistykseltämme.

**Uusista säännöistä on keskusteltu alustavasti yhdistyksen vuosikokouksessa keväällä. Otimme jäsenistön palautteet ja kommentit huomioon ja olemme nyt kesän aikana hakeneet PRH:lta alustavan hyväksynnän uusille säännöillemme.** Uudet säännöt ja niiden tarjoamat mahdollisuudet otetaan käyttöön portaittain osana yhdistyksen toiminnan muuta kehitystä.

**Ennakkokeskustelussa pääset esittämään mahdollisia kysymyksiä sääntömuutokseen liittyen. Paikalla verkkotapaamisessa olen minä, sekä sääntömuutosta valmistellut kuluttajaoikeuden asiantuntija ja kouluttaja Tuula Sario.** Voit myös esittää kysymyksiä yhdistyksen lokakuun vuosikokoukseen liittyen.

Haluamme tarjota jäsenillemme vielä kertaalleen mahdollisuuden kuulla tulevasta sääntömuutosehdotuksesta ennen virallista vuosikokousta lokakuussa. Lopullinen päätös sääntöjen hyväksymisestä on lokakuun vuosikokouksella ja  $\frac{3}{4}$  kokoukseen osallistuvista äänioikeutetuista tulee puoltaa uusien sääntöjen hyväksymistä, jotta virallista PRH-rekisteröintiä voidaan hakea.

**MARK Suomen Markkinointiliitto ry sääntömuutoksen ennakkokeskustelu toteutetaan Teams-kokouksena 21.9.2022 klo 16 – 17.30.** Sääntöuudistus esitellään klo 16 alkaen, jonka jälkeen aloitamme yhteisen keskustelun.

**Kokoukseen pääset osallistumaan [tästä linkistä](#).** Kokous ei vaadi ilmoittautumista ennakkoon. Saavuthan ajoissa linjoille.

Ystävällisin terveisin

Sanna Laakkio  
toiminnanjohtaja  
[sanna.laakkio@markkinointiliitto.fi](mailto:sanna.laakkio@markkinointiliitto.fi)